ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 151/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo para provimento da função de Auxiliar

de Farmácia para atuar junto ao Município de Três Passos, ocorridas no período de 05

a 14 de novembro do corrente ano.

Nº Inscrição Nome

001/2019 Leila Cristiane Züge

002/2019 Ângela Maria Schneider Canova

003/2019 Maria Zulmira Giesen Monteiro

004/2019 Marina Adriani Maier de Jesus

05/2019 Julia Graciela Wiedthauper

006/2019 Daniele Cristiane Hochscheidt

007/2019 Sandra Maria Noschang

008/2019 Carline Miranda Zügel

009/2019 Gilceia Viana

010/2019 Vanessa Alf

011/2019 Joice Maiara Kappel Fagundes

012/2019 Alissana Foss

013/2019 Joice Thais Noss

014/2019 Gilvani Voos Bugs

015/2019 Josiani Lidineia Bueno

016/2019 Madhierre Mayara Gomes

017/2019 Maiara Luisa Konrad

018/2019 Lenice Vallerius

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 29 de novembro de 2019,

no turno da manhã, com início às 08:30 horas, nas dependências do Pólo Universitário,

situado na Rua Cipriano Barata, nº 239 - Bairro Érico Veríssimo, Três Passos-RS.

Três Passos/RS, 19 de novembro de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração